АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 февраля 2021 г.                                                                                                        № 94
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2019 № 1098 «О создании дирекции по реализации и проведения акции «Роди патриота в День России» в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав дирекции по реализации и проведения акции «Роди патриота в День России» в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области изменение, изложив его в следующей редакции:
«
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
 Ульяновской области
от 04 сентября 2019 г. № 1098
СОСТАВ
дирекции по реализации и проведения акции «Роди патриота в День России» в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель дирекции:

	Лашманов Е.П.
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя дирекции:

	Мокеева С.А.
	- заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь дирекции:

	Бовкун Н.А.
	- специалист Муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения системы образования Чердаклинского района» (по согласованию);

	Члены дирекции:

	Алексеева В.В.

	- председатель Семейного Совета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Голяшов Г.А.
Жуковский А.Б.
	- председатель Палаты справедливости муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
- руководитель Филиала Областного казенного учреждения кадрового Центра Ульяновской области в Чердаклинском районе (по согласованию);

	Климова Ю.В.
Низамова С.В.
Наумова С.В.
Сатдинова Э.Ш.
Тимофеева И.С.
Феклистова Д.А.
Шейдуллина Н.П.

	- заместитель главного врача по организации медицинского обслуживания населения Государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);
- председатель первичного отделения Союза женщин России по Чердаклинскому району (по согласованию);
- начальник отдела ЗАГС по Чердаклинскому району Агентства ЗАГС по Ульяновской области (по согласованию).
- начальник управления по молодежной политике и досуга населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
-исполняющий обязанности начальника управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- начальник отдела по охране здоровья и социальной защиты граждан администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- заведующий отделением по Чердаклинскому району Областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области (по согласованию).

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров